
UCHWAŁA NR LIV/374/23 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222,art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236, 
z 2023 r. poz. 877, poz. 1234) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 
z 2023 r.  poz. 141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 176.249,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 234.059,05 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
57.810,05  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 13.789,96 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 32.964.783,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 20.572.064,00 zł, 

b) dochody majątkowe 12.392.719,00 zł; 

2) wydatki 38.483.161,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20.549.416,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.933.744,96 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/374/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 152 085,00 0,00 35 000,00 187 085,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 1



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 586,50 0,00 65 349,00 1 458 935,50 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 65 349,00 77 349,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 65 349,00 75 349,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 541,00 0,00 12 000,00 56 541,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 541,00 0,00 12 000,00 56 541,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 18 020 325,50 0,00 136 349,00 18 156 674,50 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 325 000,00 0,00 39 900,00 3 364 900,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 

 majątkowe razem: 12 352 819,00 0,00 39 900,00 12 392 719,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

135 960,00 0,00 0,00 135 960,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 241 389,50 0,00 0,00 2 241 389,50 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 32 788 534,00 0,00 176 249,00 32 964 783,00 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 501,00 0,00 0,00 180 501,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/374/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 5 237 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 33 400,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 5 270 700,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 400,00 5 149 400,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 185 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 33 400,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00   01044  

Infrastruktur
a 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 5 218 400,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 400,00 5 149 400,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług 

pozostałych przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 1 824 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 400,00 1 824 400,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 488 768,00 689 250,00 689 250,00 0,00 689 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 799 518,00 9 799 518,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 10 518 768,00 689 250,00 689 250,00 0,00 689 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 518,00 9 829 518,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 135 846,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 846,00 3 075 846,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 3 165 846,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 846,00 3 105 846,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 609 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 199,00 609 199,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 639 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 199,00 639 199,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 133 454,88 3 028 254,88 2 805 874,88 2 106 500,00 699 374,88 2 300,00 203 000,00 17 080,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -27 810,05 -1 700,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,01 0,00 0,00 -26 110,04 -26 110,04 -26 110,04 0,00 0,00  
zwiększenie 27 810,05 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administrac
ja publiczna 

po zmianach 3 133 454,88 3 054 364,92 2 805 874,88 2 106 500,00 699 374,88 2 300,00 203 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00  
przed zmianą 2 817 654,88 2 712 454,88 2 692 374,88 2 076 000,00 616 374,88 0,00 3 000,00 17 080,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -27 810,05 -1 700,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,01 0,00 0,00 -26 110,04 -26 110,04 -26 110,04 0,00 0,00  
zwiększenie 27 810,05 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 817 654,88 2 738 564,92 2 692 374,88 2 076 000,00 616 374,88 0,00 3 000,00 43 190,04 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00  
przed zmianą 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 27 810,05 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4217 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 35 190,05 35 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 190,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 700,01 -1 700,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 999,99 7 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -26 110,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 110,04 -26 110,04 -26 110,04 0,00 0,00    6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 2



po zmianach 79 089,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 089,96 79 089,96 79 089,96 0,00 0,00  
przed zmianą 289 970,00 202 970,00 182 970,00 50 300,00 132 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeńs
two 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po zmianach 304 470,00 216 970,00 196 970,00 50 300,00 146 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 289 970,00 202 970,00 182 970,00 50 300,00 132 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00   75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 304 470,00 216 970,00 196 970,00 50 300,00 146 670,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 468 867,00 8 194 867,00 7 921 367,00 6 443 416,00 1 477 951,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 8 503 867,00 8 229 867,00 7 956 367,00 6 443 416,00 1 512 951,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 228 706,00 228 706,00 217 706,00 198 006,00 19 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po zmianach 263 706,00 263 706,00 252 706,00 198 006,00 54 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 186 075,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 200 075,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00  
przed zmianą 186 075,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 3



po zmianach 200 075,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 675,00 144 675,00 139 675,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 940 062,00 2 210 500,00 2 130 500,00 84 000,00 2 046 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 562,00 1 729 562,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 65 349,00 65 349,00 65 349,00 0,00 65 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 975 411,00 2 245 849,00 2 165 849,00 84 000,00 2 081 849,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 562,00 1 729 562,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4260 Zakup 

energii 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 761 062,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 562,00 1 629 562,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 65 349,00 65 349,00 65 349,00 0,00 65 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 826 411,00 196 849,00 196 849,00 0,00 196 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 562,00 1 629 562,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 65 349,00 65 349,00 65 349,00 0,00 65 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 157 349,00 157 349,00 157 349,00 0,00 157 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 540 368,99 540 368,99 120 368,99 0,00 120 368,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 554 368,99 554 368,99 134 368,99 0,00 134 368,99 350 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 410 368,99 410 368,99 120 368,99 0,00 120 368,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 424 368,99 424 368,99 134 368,99 0,00 134 368,99 220 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług 

pozostałych przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 35 891 522,80 17 971 567,80 16 406 810,80 9 193 117,00 7 213 693,80 440 500,00 777 177,00 87 080,00 0,00 260 000,00 17 919 955,00 17 919 955,00 244 875,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -57 810,05 -31 700,01 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 -1 700,01 0,00 0,00 -26 110,04 -26 110,04 -26 110,04 0,00 0,00  
zwiększenie 234 059,05 194 159,05 166 349,00 0,00 166 349,00 0,00 0,00 27 810,05 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 36 067 771,80 18 134 026,84 16 543 159,80 9 193 117,00 7 350 042,80 440 500,00 777 177,00 113 190,04 0,00 260 000,00 17 933 744,96 17 933 744,96 218 764,96 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 2 241 389,50 2 241 389,50 710 807,50 177 415,08 533 392,42 0,00 1 530 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 2 241 389,50 2 241 389,50 710 807,50 177 415,08 533 392,42 0,00 1 530 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/374/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 140 000,00 9 400,00 5 149 400,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 140 000,00 9 400,00 5 149 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 815 000,00 9 400,00 1 824 400,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kodrąb 50 000,00 9 400,00 59 400,00 
600   Transport i łączność 9 799 518,00 30 000,00 9 829 518,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 075 846,00 30 000,00 3 105 846,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 199,00 30 000,00 639 199,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Kodrąb etap III 310 000,00 30 000,00 340 000,00 
750   Administracja publiczna 105 200,00 - 26 110,04 79 089,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 200,00 - 26 110,04 79 089,96 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 200,00 - 26 110,04 79 089,96 

   Zakup sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 
gmina" 105 200,00 - 26 110,04 79 089,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 000,00 500,00 87 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87 000,00 500,00 87 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 500,00 87 500,00 

   Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Zapolice 87 000,00 500,00 87 500,00 
Razem 17 919 955,00 13 789,96 17 933 744,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06603-86C9-4E2F-B0CE-94F6681539BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/374/23 RADY GMINY KODRĄB z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R.


